
2025年9月吉日

業務店様、酒販店様各位

本年の秋の試飲会は、アヴァンツィ社（ロンバルディア州）の生産者来日に合わせて弊社取り扱いの全アイテム、

年末に使える限定アイテムとMONACAが推す銘醸ワインたちを60アイテム程、出展致します。

敬具

来場ご希望のお客様は下記フォームにご記入の上、お申し込みのご協力をお願い致します。

TAKAMURA WINE

12:00～16:30 ＆ COFFEE ROASTERS 2F

当日連絡先：070-4009-1990(MONACA 藤原携帯） 大阪市西区江戸堀2丁目2-18

＊地下鉄四ツ橋線 

「肥後橋駅」２番出口より

徒歩１０分

　<　生産者来日!!　>
★アヴァンツィ社（ロンバルディア州） 三代目当主 二コラ・アヴァンツィ氏
　　来日に合わせて入荷した限定ワインを含むフルラインナップで皆様をお迎えします。
※アヴァンツィ社：ルガーナDOCを中心に豊かな果実味とエレガントさを持ったワインを造っています。

※ロンバルディア州：フランチャコルタを代表とする高品質ワインの生産地として有名で、特にガルダ湖周辺

　　　　　　　　　　　　　　　　　（アヴァンツイ社所在）は、ミネラルを多く含む粘土土壌と湖風の影響で果実味と

　　　　　　　　　　　　　　　　　ミネラル分が豊かな葡萄が育ちます。

　年末向けワイン（数量限定アイテムあり）

★伝統をモダンスタイルで仕上げたティモラッソ VS 不動の定番シャルドネ

★特別な年にしか造られない白ワインやニュースタイルオレンジワインなど多種多様なラインナップ

予約入替制
       下記より希望のお時間をお選びください。

会場

 

株式会社 MONACA

日時

2025年１０月 イタリアワイン大阪試飲会
拝啓　貴社ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。毎度格別のご愛顧を賜りまして、厚くお礼申し上げます。

お忙しいとは存じますが、この機会に是非一度試飲会にお立ち寄り下さい。皆様のお越しをお待ちしております。

10月9日(木)

　　　　　　　　　　　　　　　東京都世田谷区上野毛4丁目3-2　℡：03-6411-6768  Fax：03-6411-6766

＊その他お問い合わせは　担当 藤原 まで　Tel：070-4009-1990　Mail：k-fujiwara@web-monaca.com

試飲会参加申し込みフォーム

試飲会に際し、下記の点ご確認お願いします。

・当日体調の悪い方のご入場は、ご遠慮ください。

・ワインの試飲会ですので、ご来場には、公共交通機関のご利用をお願い致します。

Google formでの申し込みの方へ

１． ＱＲコードを携帯にて読み取りをおこなってください

２． 各項目事項の記入をおねがいします

3． メールアドレス※必須 は、万が一の連絡の際のご連絡用

４． 最後に『送信』をクリックして頂き、エントリーが完了となります

５． 自動返信メールにて登録内容をおくりますので、ご確認ください。

※当日、お名刺を頂戴いたしますので、１枚ご持参の程お願い致します。

□１2：０0～１4：00

□１4：30～１6：3０

アヴァンツィ社 ワイン勢揃い！！
年末に活躍するスペシャルワインを推しまくります！

アヴァンツィ社 三代目当主

二コラ・アヴァンツィ氏


